2019年 10月

農家の皆様へ

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご参考までに、受託作業のご案内を申し上げます。

謹白

記

畦塗り

 一文字 … ～3,000円

 L字  … ～4,000円

 二の字 … ～4,000円

 コの字 … ～5,000円

 ロの字 … ～6,000円

 1反単価 出張料別途

畦塗り作業の前準備として、畦草刈りと稲刈り後の荒起しが必要となります。

作業動画は、コチラをご確認ください。

https://www.youtube.com/watch?v=ofBCOgi0npA

ホームページからもご確認いただけます。

作業は、11月～（霜の降りる季節を除き）4月

モグラ、イノシシの影響を受ける場合は、日程調整をお願いします。

お見積りまでは、無料。

お気軽にお問い合わせください。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail  toyonoworks@gmail.com

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/

https://www.youtube.com/watch?v=ofBCOgi0npA
mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/